

*Jego Świątobliwość
Ojciec Święty
BENEDYKT XVI
W a t y k a n*

*Wasza Świątobliwość,
Najukochańszy Ojciec Święty!*

W 60-tą Rocznicę ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH

Waszej Świątobliwości

wszystkie mniszki zjednoczone w Konferencji Przełożonych Żeńskich Klasztorów Kontemplacyjnych w Polsce pragną włączyć się w radość całego Kościoła Świętego i wraz z nim dziękować Bogu za łaski, jakimi darzył Waszą Świątobliwość przez wszystkie lata Kapłańskiej Służby – tak wszechstronnej i tak owocnej, uwieńczonej wyniesieniem na Stolicę Piotrową, opromienionej przyjaźnią Błogosławionego Poprzednika, Jana Pawła II, a nade wszystko miłością i łaską samego Pana . Wielbimy Go za to, że pozwolił nam żyć w czasach Wielkich Papieży i służyć im naszą modlitwą i kontemplacyjnym powołaniem.

Dziękujemy też gorąco Waszej Świątobliwości za oddanie i ojcowską miłość, jaką darzy powierzony sobie Kościół, a w nim – skromne służebnice Pana, pragnące budować Chrystusowe Królestwo modlitwą i cichą ofiarą ukrytego w klauzurze życia. Wielką pomocą w tej służbie jest bogata spuścizna teologiczna Waszej Świątobliwości ze wszystkich lat naukowej i duszpasterskiej pracy, a zwłaszcza Jego Nauczanie Papieskie. W szczególny sposób dziękujemy za ostatnie wspaniałe dzieło – „Jezusa z Nazaretu”, w którym znajdujemy poruszające w swej jasności i prostocie wskazania, jak naśladować Chrystusa w naszych trudnych czasach.

Jednocześnie z całego serca życzymy Waszej Świątobliwości niewyczerpanego bogactwa dalszych Darów Bożej Miłości: światła i mocy Ducha Świętego, prawdziwej głębokiej radości, zdrowia i niespożytych sił na długie jeszcze lata Kapłańskiej Pełni Życia i Pontyfikalnej Postugi.

Składając te płynące z serca życzenia, pragniemy zapewnić Waszą Świątobliwość o naszej nieustannej pamięci, wyrażającej się przede wszystkim w pełnej czci, miłości i wdzięczności modlitwie.

Z tymi też uczuciami chylimy się do stóp Waszej Świątobliwości, całujemy Pierścień Rybaka i ośmielamy się prosić o Jubileuszowe Papieskie Błogosławieństwo dla wszystkich polskich klasztorów kontemplacyjnych i żyjących w nich mniszek.

*Matka M. Weronika Sowulewska, O.S.B. Cam.
Przewodnicząca Konferencji
Przełożonych Żeńskich Klasztorów Kontemplacyjnych
w Polsce*

Warszawa, 29. VI. 2011.